20 от 17.03.2016 г. О мероприятиях на объектах жизнеобеспечения, связанных с ограничением энергоснабжения с 19.03.2016г по 26.03.2016г»
17.03.2016 13:03

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2016 г.                                                                                              № 20
пгт Красногвардейское

О мероприятиях на объектах
жизнеобеспечения, связанных с ограничением энергоснабжения с 19.03.2016г по
26.03.2016г»

Руководствуясь требованиями положениям Федерального Закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.
№131-ФЗ, ЗРК №54 "Об основах местного самоуправления в Республике Крым" от 21
августа 2014, Уставом Красногвардейского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.    С целью исполнения решения заседания штаба предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории Красногвардейский
район Республики Крым от 16.03.2016г №43 муниципальному унитарному предприятию
«Красногвардейское ЖКХ» обеспечить бесперебойную работу объектов водоснабжения
и водоотведения. В том числе в часы временного отключения с использованием АИП.
2.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского
сельского совета-глава администрации
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин

 1 / 1